
Obsah

Odborná výstavba v podkroví: deset kroků k cíli
Pracovní postup má svůj logický řád 6

Kdy se vyplatí půdní vestavba? Kritéria 12

Co musíte vědět, než začnete stavět
Stavební a právní předpoklady vybudování bytu 16

Střešní okna poskytují více světla a vzduchu 20 

S těmito izolačními hmotami ušetříte energii. Nabídka 26

Kvalitní izolování: alfa a omega při výstavbě v podkroví
Izolujeme prostor mezi krokvemi 30

Štítová stěna bývá často opomíjena
Správné použití spojených desek 46

Sádrokartonové desky: ideální pro obložení šikmých stěn
Jak vzniká z  jednotlivých desek hladká stěna 50

Po těchto stupních se dostanete bezpečně nahoru
Jak se staví přímé, jednoramenné schodiště 52

Montované točité schodiště do podkroví 58

Schody, které nemají velké prostorové nároky
Přehled prostorově úsporných a výsuvných schodišť 62

Stabilní chůze po suché podlahové konstrukci 66

Z montovaných příček vytvoříme místnosti
Příčky z kovových profilů a sádrokartonových desek 72
Standardní dveře a zárubně si můžeme namontovat sami
Co byste měli vědět o hotových zárubních 78

Dřevěná podlaha ladí s každým stylem bydlení
Návod к  obkládání hotovými parketami 82

Dřevo: nejkrásnějši materiál pro stěny a stropy 86

Profilované dřevo zpříjemní vaše podkroví
Jak vzniká pěkný dřevěný obklad 92

Na míru postavený nábytek do podkroví
Systémový nábytek, který můžeme měnit podle potřeby 100

I pod šikmými stěnami může být dostatek úložného prostoru 108 

Nábytek pro ty, kterým se libí vše šikmé 114

Koupelna v podkroví: perfektně obložená, dobře postavená
Vynalézavé použiti vestavěného nábytku 118

Rejstřík a autoři obrazového materiálu 126


